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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M24617401T

2. Data e Regjistrimit 17/10/2022
3. Emri i Subjektit ALGEN-AL SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje  KARBUNARE Lagjja  Karbunare e Siperme , 
banese private  2 kateshe , te ish  depot e grumbullimit,  
Lushnje, 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria kryen aktivitetin e mëposhtëm: “Shpim, pastrim  

pusi uji i pijshem dhe  jo i pijshem, te realizuara me fonde 
publike /dhe ose jo publike . Ne fushen e ndertimit shoqeria 
do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ ose investimin, sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe / ose jopublike te veprave 
me karakter shfrytezimi dhe / ose administrimi publik dh/ose 
privat si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, 
rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, 
autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe veprave 
bonifikuese e ujore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe 
nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin 
dhe reabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet 
turistike, objektet ushtarake, objektet e kutlit, rrjetet 
inxhinierike, portet, aeroportet, objektet industriale, te gjitha 
restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, 
montimet e konstruksioneve metalikePunime me krahe   Ne 
fushen e tregtise shoqeria do te kryeje: Tregtimin dhe import 
- eksportin e mallrave te ndryshem si, Industriale e artikujve 
te ndryshem  e ushqimor ne pergjithesi e vecanrisht elemente 
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te ndrysheme paisje elektrike, mekanike, elektronike, 
Bojrave te ndryshme me baze ujore dhe baze vajore per 
lyerje te fasadave te murit, te drurit te hekurit etj dhe te 
veglave te punes qe perdoren per lyerjen e tyre, materialeve 
te tjera te ndertimit, duhan cigareve te te gjitha llojeve, 
industriale, ushqimore , mjekesore, te ndertimit, te, mediave, 
te mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te 
makinerive, te metaleve ferroze dhe jo ferroze, te lendes 
drusore, te lendeve te para dhe te perpunuara per procesin e 
prodhimit, tregtimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme, 
shitblerjen e tokes, tregtimin e mallrave te gatshem e gjysem 
te gatshme, tregtimin e automjeteve te perdorura , agregateve 
bujqesore  etj.  Ne fushen e turizmit shoqeria do te kryeje: 
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese 
dhe/ ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde 
publike dhe / ose jopublike te infrastruktures dhe / ose te 
pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me 
karakter pushues, argetues, edukues dhe / ose kurues, te 
burimeve natyrore, kulturore, mjedisore kurative, te 
Shqiperise dhe me gjere.  Ne fushen e transportit, shoqeria 
do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ ose investimin, sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe / ose jopublike te 
infrastruktures dhe / ose te pjeseve perberese te saj, per 
transportimin publik dhe / ose privat te njerezve dhe 
mallrave brenda dhe jashte territorit te vendit si dhe 
tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise nepermjet 
transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj 
Transport inertesh, e rimorciator . Ne fushen e mjedisit 
shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ ose investimin, sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe / ose jopublike te mbrojtjes 
dhe ose permiresimit si dhe rehabilitimit te kushteve te 
mjedisit rrethues; perpunimin e mbetjeve urbane, toksike, 
radioaktive, teknologjike si dhe mbetje te çdo lloji tjeter, 
trajtimi i ujrave industriale, projektimin, mbikqyrjen ne 
fushen e kerkimit dhe shfrytezimit te lendes drusore, 
trajtimin dhe mbrojtjen e pyjeve, riaftesimin dhe trajtimin e 
tokave te kripura e kenetave si dhe çdo veprimtari qe ka 
rendesi per shoqerine.  Ne fushen e prodhimit shoqeria do te 
kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe/ ose investimin, sipas rastit, per realizimin me 
fonde publike dhe / ose jopublike te materialeve te ndertimit, 
prodhimin e inerteve, te asfalto - betonit,betonit, prodhimin e 
vajra ndryshme ushqimore dhe jo ushqimore, prodhimin e 
sapuneve, prodhimet e konstruksioneve metalike, beton 
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armeje, plastike, te drurit dhe kombinime te ndryshme te 
tyre, prodhimin e motorrave dhe transformatoreve elektrike, 
transformatoret e tensionit te larte, furrave elektrike te çdo 
tipi dhe te gjitha paisjeve elektrike, studime dhe projektime 
per paisje dhe makineri elektrike.  Ne fushen e sherbimeve 
shoqeria do te kryeje: Dhenien e marrje me qera te aseteve te 
shoqerise ( te godinave dhe te truallit dhe automjete  ) 
prodhim dhe tregtim mobilje alumin pvc ( plastike dhe druri 
) tregti bojra te ndryshme vegla pune te te gjitha llojeve 
paisje hidraulike dhe elektro shtepiake, elektrike, materiale 
ndertimi te te gjitha llojeve, prodhim ndertim fasadash, bar 
dhe restorante. Konsulence teknike ne fusha te 
ndryshme.Grumbullim, perpunim, konservim dhe tregtim 
fruta perime me shumice dhe pakice,bujqesi dhe blektori si 
dhe ambjentet ndihmese te tyre,prodhimin e produkteve dhe 
kultivimin e tyre. Grumbullim e tregtim Skrapi .Lavazho 
Altin Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/10/2022                Deri: 16/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AltinDervishi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALGEN-AL  Sh.p.k
E-Mail: ameldadervishi@gmail.com  
Telefon:  0694202163 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-015022-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB9FF7F-3035-49B2-A957-641FEC138F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD8FF69-F513-4802-9B73-75D0A923A18C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C89591A-9C26-469E-AAB0-7A18E9138D8D
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


